AMIS23-OL-BG-VI-1.1

BÁO GIÁ

BỘ GIẢI PHÁP PHẦN MỀM QUẢN TRỊ NGUỒN NHÂN LỰC

MISA AMIS HRM
Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty Cổ phần MISA xin gửi tới Quý khách báo giá Bộ giải pháp Phần mềm Quản trị nguồn nhân lực

MISA AMIS HRM bao gồm hệ sinh thái 09 phần mềm: AMIS Thông tin nhân sự, AMIS Chấm công, AMIS

Tiền lương, AMIS Thuế thu nhập cá nhân, AMIS Bảo hiểm xã hội, AMIS Nhân viên, AMIS Mục tiêu, AMIS

Đánh giá, AMIS Mạng xã hội như sau:

1. Bộ giải pháp Phần mềm Quản trị nguồn nhân lực MISA AMIS HRM:

Gói sản phẩm
Đơn giá

(VND)

Đơn vị

tính
Mô tả chi tiết

Bộ giải pháp Phần mềm Quản

trị nguồn nhân lực MISA

AMIS HRM – Gói Standard

14.658.000 Năm

Đóng gói 07 phần mềm:

• AMIS Thông tin nhân sự

• AMIS Chấm công

• AMIS Tiền lương

• AMIS Thuế thu nhập cá nhân

• AMIS Bảo hiểm xã hội

• AMIS Nhân viên

• AMIS Mạng xã hội

Số lượng người dùng tối đa: 30

Bộ giải pháp Phần mềm Quản

trị nguồn nhân lực MISA

AMIS HRM – Gói

Professional

26.278.000 Năm

Bao gồm các phần mềm trong gói Standard +

02 phần mềm:

• AMIS Đánh giá

• AMIS Mục tiêu

Số lượng người dùng tối đa: 30

2. Bộ giải pháp Phần mềm Quản trị nguồn nhân lực MISA AMIS HRM- Dịch vụ mua thêm người dùng

Gói sản phẩm

Số người

dùng mua

thêm/Gói

Đơn giá

(VND)

Đơn vị

tính
Mô tả chi tiết

Bộ giải pháp Phần mềm MISA

AMIS HRM – Mua thêm 10

người dùng gói Standard

10 3.878.000 Gói/Năm
Bổ sung thêm 10 người dùng

gói Standard

Bộ giải pháp Phần mềm MISA

AMIS HRM – Mua thêm 10

người dùng gói Professional

10 6.678.000 Gói/Năm
Bổ sung thêm 10 người dùng

gói Profesional

3. Bộ giải pháp Phần mềm Quản trị nguồn nhân lực MISA AMIS HRM - Dịch vụ mua thêm hồ sơ nhân

viên

Gói sản phẩm

Số hồ sơ nhân

viên mua

thêm/Gói

Đơn giá

(VND)

Đơn vị

tính
Mô tả chi tiết

Bộ giải pháp Phần mềm MISA

AMIS HRM – Mua thêm 10 hồ

sơ nhân viên

10 756.000 Gói/Năm

Bổ sung thêm 10 hồ sơ nhân

viên trên các phần mềm

AMIS Thông tin nhân sự,

AMIS Chấm công, AMIS

Tiền lương

4. Bộ giải pháp Phần mềm Quản trị nguồn nhân lực MISA AMIS HRM- Dịch vụ đào tạo, tư vấn triển

khai

Gói dịch vụ
Đơn giá

(VND)
Đơn vị tính Mô tả chi tiết

Đào tạo Bộ giải pháp Phần

mềm Quản trị nguồn nhân lực

MISA AMIS HRM- Gói tập

trung trực tuyến

Miễn phí
Người/

khóa

Đào tạo, hướng dẫn sử dụng bộ giải pháp phần

mềm trong 02 ngày cho tối đa 20 người thông

qua các công cụ đào tạo online.

Đào tạo Bộ giải pháp Phần

mềm Quản trị nguồn nhân lực

MISA AMIS HRM - Gói 1

kèm 1 trực tuyến

7.950.000 Khóa

Đào tạo, hướng dẫn sử dụng bộ giải pháp phần

mềm trong 02 ngày cho 01 đơn vị (tối đa 10

người) thông qua các công cụ đào tạo online.

Trường hợp Quý khách muốn thêm thời gian

thì gói đào tạo bổ sung là 4.000.000 VND/ngày.

Đào tạo Bộ giải pháp Phần

mềm Quản trị nguồn nhân lực

MISA AMIS HRM- Gói 1

kèm 1 trực tiếp

11.950.000 Khóa

Đào tạo, hướng dẫn sử dụng bộ giải pháp phần

mềm trực tiếp tại đơn vị trong 2 ngày (tối đa 10

người) áp dụng đối với khách hàng tại Hà Nội,

Hồ Chí Minh. Khách hàng ở ngoài địa điểm trên

trả thêm phí đi lại, ăn ở cho cán bộ MISA.

Khách hàng chịu trách nhiệm chuẩn bị máy móc,

thiết bị phục vụ cho việc đào tạo.

Trường hợp khách hàng muốn thêm thời gian

thì phí đào tạo bổ sung là 5.000.000đ/ngày.

Tư vấn triển khai Bộ giải

pháp Phần mềm MISA AMIS

Văn phòng số

20.000.000 Gói

Tư vấn cho Quý khách cách thiết lập và sử

dụng bộ giải pháp phần mềm một cách nhanh

chóng và hiệu quả nhất.

Đây là mức giá tối thiểu được thực hiện trong

thời gian tối đa là 3 ngày áp dụng đối với khách

hàng tại Hà Nội, Hồ Chí Minh. Khách hàng ở

ngoài địa điểm trên trả thêm phí đi lại, ăn ở cho

cán bộ MISA.

Trường hợp nếu Quý khách muốn thêm thời

gian tư vấn thì gói dịch vụ tư vấn triển khai bổ

sung là 6.000.000 VND/ngày.

Quy định chung:

• Bộ giải pháp Phần mềm Quản trị nguồn nhân lực MISA AMIS HRM thanh toán tối thiểu 12 tháng/lần.

• Người dùng: là những nhân viên có tài khoản để truy cập vào phần mềm, tự thực hiện các

nghiệp vụ nhân sự cập nhật hồ sơ, theo dõi quá trình công tác, quản lý sự có mặt (chấm công,

xin nghỉ phép,…), quản lý thông tin lương (theo dõi bảng lương, xác nhận bảng lương,…)

• Hồ sơ nhân viên: là những nhân viên không thể đăng nhập vào phần mềm để thực hiện các thủ

tục nhân sự. Những thông tin chi tiết của nhân viên này được tổ chức duy trì thông qua các tài

khoản truy cập phần mềm.

• Hồ sơ nhân viên chỉ áp dụng đối với doanh nghiệp trên 100 nhân sự, có lượng lao động phổ

thông lớn

• Báo giá có hiệu lực từ ngày 15/11/2023

Để biết thêm thông tin chi tiết, Quý khách vui lòng liên hệ với các Văn phòng MISA trên toàn quốc.

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách!